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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af caviar på lager temperatur
og hygiejniskforhold. Gennemgået procedure for personlig
hygiejne under produktion.
Kontrolleret at der er godkendt desinfektionsmiddel.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: pakkeri
caviar og slagteri, samt udstyr og inventar i lokaler.
Gennemgået procedure for rengøring af lokaler og inventar.
Desinfektionsmidler anvendnes korrekt, efter rengøring og med
korrekte liggetider.
Vejledt om at alle desinfektionsmidler skal være godkendte til
brug i fødevarevirksomheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for 1. marts til 22.
april 2022 CCP køl opbevaring af caviar samt CCP tilsætning af
salt til produkt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse udpegning af CCP køl efter produktion samt
tilsætning af salt til produktet.
Kontrolleret fra 2021 mikrobiologisk analyse for salmonella og
Listeria der ikke er fundet i produktet ved holdbarhedsudløb.
Vejledt om måling af vandaktivitet i produktet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
offentliggørelse af kontrolrapport på hjemmeside
Følgende er konstateret: at der kun offentligøres en
kontrolrapport fra detailvirksomheden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse og virksomheden vil rette
fejlen.
Vejledt generelt om offenliggørelse af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: mærkning af rogn med produktnavn,
producent, ingredienser, quid, sporbarhedsmærkning,
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opbevaringsforskrift og autorisationsnummer samt næringstabel og holdbarhed.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: levende stør fra fiskefarm til caviar, hver fisk har får unik nr og
caviaren pakkes seperat for hver fisk. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.


